
入 札 て ん 末 書

工 事 名

工 事 場 所

項　　　目 記　　　　　　事

入 札 日 時

予 定 価 格

入 札 書 比 較 価 格

最 低 制 限 価 格

最低制限価格の100/110

落 札 価 格

落 札 入 札 額

落 札 者

業　　　者　　　名
入　札　額

（１回目） （２回目） （３回目）
備　考

摘　　　　要
執 行 人

立 会 人

滑　川　町

町道131号線他舗装本復旧工事

滑川町大字 福田 地内

令和2年12月23日  午前 9時00分

        ¥1,915,100 円

        ¥1,741,000 円

        ¥1,436,600 円

        ¥1,306,000 円

        ¥1,870,000 円

        ¥1,700,000 円

有限会社小久保建材興業 

滑川町長　吉田　昇

総務政策課課長　吉野　徳生

有限会社小久保建材興業     1,700,000 落札

有限会社小久保建設     1,750,000

有限会社瀬上興業     1,770,000

有限会社小澤興業     1,800,000

有限会社根岸重機建設     1,820,000



入 札 て ん 末 書

工 事 名

工 事 場 所

項　　　目 記　　　　　　事

入 札 日 時

予 定 価 格

入 札 書 比 較 価 格

最 低 制 限 価 格

最低制限価格の100/110

落 札 価 格

落 札 入 札 額

落 札 者

業　　　者　　　名
入　札　額

（１回目） （２回目） （３回目）
備　考

摘　　　　要
執 行 人

立 会 人

滑　川　町

滑川町保健センター空調改修工事

滑川町大字 羽尾 地内

令和2年12月23日  午前 9時00分

        ¥5,269,000 円

        ¥4,790,000 円

        ¥3,952,300 円

        ¥3,593,000 円

        ¥5,236,000 円

        ¥4,760,000 円

中里建設株式会社 

滑川町長　吉田　昇

総務政策課課長　吉野　徳生

中里建設株式会社     4,760,000 落札

有限会社小久保建設     4,850,000

株式会社森田建設     4,920,000

株式会社武蔵鉄工 　    辞 退

寄居建設株式会社 　    辞 退



入 札 て ん 末 書

工 事 名

工 事 場 所

項　　　目 記　　　　　　事

入 札 日 時

予 定 価 格

入 札 書 比 較 価 格

最 低 制 限 価 格

最低制限価格の100/110

落 札 価 格

落 札 入 札 額

落 札 者

業　　　者　　　名
入　札　額

（１回目） （２回目） （３回目）
備　考

摘　　　　要
執 行 人

立 会 人

滑　川　町

文化スポーツセンター１階男女トイレ改修工事

滑川町大字 都 地内

令和2年12月23日  午前 9時00分

        ¥2,365,000 円

        ¥2,150,000 円

        ¥1,774,300 円

        ¥1,613,000 円

        ¥2,090,000 円

        ¥1,900,000 円

有限会社内田ポンプ商会 

滑川町長　吉田　昇

総務政策課課長　吉野　徳生

有限会社内田ポンプ商会     1,900,000 落札

有限会社久保設備     1,950,000

有限会社アライ水道     2,000,000

有限会社小林住設     2,100,000


